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" l) Prin familie se in{elege soful/sofia gi r::opiii afla1i in intretinerea acestora.

I" Bunux.i innobiie

1" Terenuri
NOTA:
rkg$;9F{u in.luqiv cele aflate,in altte

.2. Clldiri

LtJOTA:

i*1y?[._qg1lara inclusiv cele aflate in altcr
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Anexa 1 - tr,egea nr.l7 6/2:,0tA* categoriile indicate sunt: (l) apartamenrri ('2) casd de locuit; (.3) casd de vacanfa; (.a) spa(ii comercialeideprociuclie.
*"2) La "Tittrlar" se menlion eazd, in r:azul bunurilor proprii, numele proprietarului (titula.rl. sofullsolia, copilul).iar i.n cazul bu'urilor in coproprietate, coter-;parte gi numele coproprietarilor.

{I. Bumuri mobile
tr" Autovrehicule/autoturisme, tractoiBre' magini agrico!e,, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supruse inmatriculirii, potrivit lregii
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2' Bunuri sub forrnli de metale pret.ioase, bijuterii, ob_iecte de art5 qi de cult, colecfii de artd ginumismatic5' obiecte care fac parte diin patrimo**l cultural na{ional sau universal, a ctiror l.aloareinsumati deplgegte 5.000 cle euro

NOTA:

*"*u-,?i,li:ffliijitxt: blnurile alilate 1in proprietate, indif,:ri:nr dac6 etre se afla sau nu pe teritoriul
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['[I' Bunuri mobile, a c'[ror valoare deprgeqte 3.000 de euro frecare, gi bunuri irnotrile instriinate inultimele 12 luni
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Anexa lt - Legea nr,l71l}fiXfi
trV. Act{rre fiinanciare

3' conturi qi depozite bancane, fondluri de investifii, fornne echivalente de economisire gi investire,inclrur;iv candurile de cnedit, dacd vaioarea insurnatd a iutu.or acestora deprgegte s.000 de eun'
NOTA:
Se vor de'clara inclusriv cele aflate in b[nci sau institulii fineurciare dinL strdindtate,
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+Categctriile indicale sunt; (l) con't curent sau echivalertte (itnc:lusit, card); (2) deg;,os;1 b'ncar sauechivnlente' ('l) fo.nduri de investilii sctu e,cltit"alente, inclusit,J,bnch,riprit,ate de pensit,sa, oltt: sisteme c,ac'ttnutlare (se v,rtr declara cele afer:emte anrurl;vi./iscal onleriarl.

2' Plasannente, investifii directe Ei in:rprumuturi acordafe, dac5 valoarea de pia{r iinsunrati a t'tue.or,acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dr:clara inclusiv in'estitii|: gi participarire in strdirritater.

to*U ta zi

+Catego,'ile indicate :;unt; (1,) hartii cJ,e valoare deyirute ltittuti},- il"z;l', certific,te, ctbligaliuni), (2.)a'cliuni s'tu pdrli sociale tn s'ocietdli comet"(,i6tlti?, (3) imprimururi acorcl,qte in nume pers,nal.



A,nexa 1 * l,egea nr.tr 76/2010
3. Alte active prorilucitoare cle venituri nete, care itrsumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euno pe

..l n'

}J O TA:
Sie vor declara inclusi'i cele aflate irr strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in tre,neficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asenlenea bunuri, daci valoarea insum'ati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rJeclara inclusiv pasivele finerlciare acumulate in sl.riindtate.

VI. Ca.rlouri, servircii sau avantajre primite gratuit sau sutrven{ionate fa{d de vialo}area cle pia{ii' din
paruea unor persoane, organiza{ii, sor:ieti{i comercialeo regiri autonome, companii/socrietl{i na{ionale sau

institu{ii puhrlice romfin,eqti sau striiine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontSri rle cheltuieli, all;ele decit
cele ale angajatoruluio a ciror I'aloare individual5 depdgegte 500 de euro*

1.1 . Titular

'FSe excepteazd de lct declarare cadom'ile Si trctta{iile uzur.tle primite din partea rualelor de gradul I Si u,t '!lJat

Anexa 1 - Legea nr.X76l2ti1(}



vII' Ve*ituri ale derclarantululi gi ;alle membl'ilor s5i de farnilie, realizatein ultinnul an fiscal incheiat(potrivit arf" '{1 din ['egea nv,' slmtl0:3 p,rivind coo-l nr-a.i, cu *ooin.l";te qi cornplertirile ulterioare]
NCTA:
Se vor dcclara inclusiv veniturile:pror,,sni1s din strdindrare.

onitul aaual

1.3. {Jopii
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.1. l-itular

.2. Slotlsofie

| , vtrrL&tt.t:

.1. Tilular

.2. So;/sofie

.1. Titular
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.2. Sol/561jg



Anexa tr - I.egea nr.l76/20\()

.2. tio/so1ie

.3. (lopii

Venituif",

.1, fitular

.2. lSo/sofie

.3. <irpii )4 )g g
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